

EDITAL CE N.º 03/2024

AVISO DE CANCELAMENTO

A Comissão de Seleção responsável pelo Processo Seletivo para professor formador, com atuação típica em atividades de ensino, para os cursos a distância do Centro de Educação da UFPB, de acordo com as normas gerais do presente edital e de leis e portarias CAPES subsidiárias como bolsista do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a greve dos servidores técnicos administrativos, bem como a necessidade de promover ajustes nas áreas das disciplinas e no perfil do candidato, **TORNA PÚBLICO** o cancelamento do processo seletivo para formação de cadastro de reserva para professor formador, objeto do Edital CE nº 03/2024.

André Luis Correa

André Luis Correa

Membro da Comissão de Seleção

Edson Carvalho Guedes
Integrante da Comissão de Seleção

Taisa Caldas Dantas
Integrante da Comissão de Seleção